e =

131.5001 REGISTRO UFFICIALE U.0007788.04-04-2019.5.13:01

=

——

X AGN A
(Citta Metropolitana di Napoli)
SETTORE VIII°
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

COJ

DIREZIONE DIDATTICA STATALE Alsig. Sindaco (sede)
2° CIRCOLO - GRAGNAND (NA} - Al Comando Stazione CC di Gragnano

Comando Provinciale VV.F.
£ Al servizio 118 dell'AST nag sud
E 5 APR ng | All'Ufficio Segnaletica

] { Alla Soc. trasporto pubblico SITA, Grasnano
ﬁ%ﬁ'ﬁiﬂ ."%%%mmﬁ:mu SitO Is"ﬁtuzia:)nale
L OAT o O S Ordinanza nr. 54/2019

Oggetto: Lavori di rifacimento pavimentazione in conglomerato bituminoso via Vittorio Veneto a
completamento dei lavori di manutenzione marciapiedi.

IL COMANDANTE

Visto la nota prodotta dal Caposettore "Difesa Suole e Protezione Civile", geom Pasquale Longobardi, prot. nr 7504
del 03/04/2019, con la quale si chiede di voler predisporte la chiusura della sttada di via Vittorio Veneto, a partiie
dalla intersezione con via Lamma sino all'intersezione con via Tommaso Sortentino, onde consentire 'esecuzione di
lavoii di pavimentazione in conglomer ato bituminoso perigioini 08-09 e 10 Aprile ¢ m ;

Ritenuto, opportuno, a tutela della pubblica e privata incolumita di inibire il hiansito e la sosta nel tratto di strada
interessato dailavori;

Visto il Decieto Legislativo 285/1992 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto 1l Regolamento di Esecuzione 495/1992;

Visto il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali D.1gs 18/08/2000 n 267;

ORDINA

Per i motivi di cui al preambolo, per1 i giorni 08-09 e 10 Aprilecm :

» Istituite in via Vittorio Veneto, a partite dalla intersezione con via Lamma sino all'intersezione con via
Tommaso Sotrenting, il Divieto di Transito Veieolare, fatta eccezione per i residenti, ed il divieto di sosta,
dalle ore 09 .00 alle ore 19.00, a paitire dal civico 105 sino all'intersezione con via T Sorrentino ;

Nel tratto di stiada interessato dai lavoii, dovi essere posizionata regolamentaie segnaletica veiticale, finalizzata
alistituzione del divieto di transito

La segnaletica stradale ivi allocata ed in contiasto con le disposizioni tempoianee previste nel presente
provvedimento, dovia essere momentaneamente oscurata o 1imossa

Sida incarieo agli organi di Polizia Stiadale di osseivare e far osservare la presente Ordinanza

Contio il presente provvedimento & ammesso:

1icorse anmministiativo entro 66 gioini al Ministio delle Infrastiutiue e Lrasporti ai sensi dell'art 37 comma 3 del Dlg

285/92, con procedura di cui all'art. 74 del tegolamento di esecuzione, ex DP R 1, 495/1992esmi
- ticotso giurisdizionale entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi della legge 1034/71 0 in alternativa entio
120 giotni al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R 1:199/71

MANDANTE

: iLCO
S C
L E

Via Vittorio Veneto, 15 - 80054 GRAGNAND
Tel 0818012844 - Fax 0818732241




